
 

 

UCHWAŁA NR XXII/162/2012 

RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Bukowiańskiego Centrum Kultury „Dom Ludowy”  
w Bukowinie Tatrzańskiej  

Na podstawie Na podstawie art. 13, w związku z art. 9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012. Nr 406 – tekst jednolity), i art. 18  

ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 

z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Bukowina Tatrzańska uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Bukowiańskiego Centrum Kultury „Dom Ludowy” w Bukowinie Tatrzańskiej, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/162/2012 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 26 czerwca 

2012 r. wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. ustęp 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Bukowiańskie Centrum Kultury „Dom Ludowy” w Bukowinie 

Tatrzańskiej, zwane dalej Centrum, powstało na mocy Uchwały Gminnej Rady Narodowej nr VI/25/89 z dnia 

28kwietnia 1989 r. oraz Uchwały Nr XX/151/2012 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury: „Wiejskiego Ośrodka Kultury w Białce Tatrzańskiej” 

, „Wiejskiego Ośrodka Kultury w Leśnicy” , „Izby Spiskiej” z siedzibą w Czarnej Górze – stanowiących filie 

Bukowiańskiego Centrum Kultury w Bukowinie Tatrzańskiej i działa na podstawie:  

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. 

z późn. zmianami)  

2) Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności (Dz.U. z 2012. Nr 406 

– tekst jednolity),  

2. § 12 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: Filie Centrum tworzy Rada Gminy, po uzyskaniu opinii Społecznej 

Rady Programowej.  

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysław Piszczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3691


		2012-07-26T11:55:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




